2024 年 7 月 17 日

お客様各位

〒461-0005

愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号

アーバンネット名古屋ビル 19 階

TEL:052(954)8180

 FAX:052(954)8188

メールサーバー不具合発生のお詫び

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２４年７月１２日より弊社メールサーバーの不具合により、弊社から送信させていただいたメールがお

客様へ届いていない、もしくはスパム／迷惑メールとして扱われる現象が発生しております。

現在状況確認を実施しておりますが時間を要しており、お客様各位にはご迷惑をおかけしております。

現状復旧の見通しが立っておらず、復旧まで当面の間暫定運用といたしまして、

弊社からお客様へのＢ／Ｌや見積書などの重要な書類を送付する場合には、

Gmail より送信させていただく場合がございますので、何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

ニュースターライン株式会社  TEL: 052-954-8180